Коми республика
«Койгорт» сикт
овмöдчöминлöн
администрация

ШУÖМ

	Администрация
сельского поселения

«Койгородок»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29 апреля
	2014 г.
	№
	49/04

с. Койгородок
 «Об определении места проведения публичных мероприятий»

     В соответствии Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» администрация сельского поселения «Койгородок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории сельского поселения «Койгородок» единое специальное отведенное место для проведения публичных мероприятий по ул. Мира на площади возле дома № 21а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Койгородок»                          А.А.Тебеньков